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CJL Epee Hommes U 14

Final results (22 fencers)

Place Name Nation Club

1 HEINEN Mathieu BEL CRE ARLON

2 SAMYN Ward BEL SC PARCIVAL LEU

3 COLLING Herve BEL SC PARCIVAL LEU

4 DENG Levi GER EINTRACHT FRANK

5 GRANDJEAN Achille BEL LES MOUSQUETAIR

6 JACXSENS Alexander BEL SC LATEM-DEURLE

7 PIRAUX Milo BEL LES MOUSQUETAIR

8 JUMET Alexandre BEL LES MOUSQUETAIR

9 HERCOT Matthys BEL LES MOUSQUETAIR

10 DELAUNOY Pablo BEL LES MOUSQUETAIR

11 JOISSON Sacha BEL LES MOUSQUETAIR

12 GRUYAERT Matthias BEL KSSMA RONSE

13 VERVAET Nuno BEL SC LATEM-DEURLE

14 LEMAIRE Florian BEL LES MOUSQUETAIR

15 BOEY Matisse BEL SC LATEM-DEURLE

16 NAISSE Anatole BEL CE GAUMAIS

17 HENRARD Noah BEL LES MOUSQUETAIR

18 DOZIN Joachim BEL LES MOUSQUETAIR

19 CHARAT Jude FRA CE BRAINE L #03

20 CHAUVIERE Victor BEL CE BRAINE L #03

21 STEENWERCKX-BONAVENTURE Romain BEL CE BRAINE L #03

22 VAN WALLEGHEM Noah BEL LES MOUSQUETAIR
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Formula of the competition

22 fencers

Poules round 1:

22 fencers

4 poules 

22 qualifiers

Poules round 2:

22 fencers

4 poules 

22 qualifiers

----------------------------------------------------

Direct elimination: 22 fencers
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Initial ranking (22 fencers)

Ranking Name Nation Club

1 SAMYN Ward BEL SC PARCIVAL LEU

2 COLLING Herve BEL SC PARCIVAL LEU

3 HEINEN Mathieu BEL CRE ARLON

4 BOEY Matisse BEL SC LATEM-DEURLE

5 JACXSENS Alexander BEL SC LATEM-DEURLE

6 JOISSON Sacha BEL LES MOUSQUETAIR

7 LEMAIRE Florian BEL LES MOUSQUETAIR

8 NAISSE Anatole BEL CE GAUMAIS

9 HERCOT Matthys BEL LES MOUSQUETAIR

10 DELAUNOY Pablo BEL LES MOUSQUETAIR

10 DENG Levi GER EINTRACHT FRANK

10 GRUYAERT Matthias BEL KSSMA RONSE

10 VERVAET Nuno BEL SC LATEM-DEURLE

10 PIRAUX Milo BEL LES MOUSQUETAIR

10 JUMET Alexandre BEL LES MOUSQUETAIR

10 GRANDJEAN Achille BEL LES MOUSQUETAIR

10 HENRARD Noah BEL LES MOUSQUETAIR

10 DOZIN Joachim BEL LES MOUSQUETAIR

10 CHARAT Jude FRA CE BRAINE L #03

10 CHAUVIERE Victor BEL CE BRAINE L #03

10 STEENWERCKX-BONAVENTURE Romain BEL CE BRAINE L #03

10 VAN WALLEGHEM Noah BEL LES MOUSQUETAIR
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Poules round 1

Poule number 1  03.10.2020  Piste number 2

Referee: BEKEN Solane LES MOUSQUETAIRES CINACIENS, BERNARD Emmy LES MOUSQUETAIRES CINACIENS

V/M HS-HR HS Rank

GRANDJEAN Achille LES MOUSQUETAIR 0.750 4 12 2

HERCOT Matthys LES MOUSQUETAIR 0.500 3 16 3

CHARAT Jude CE BRAINE L #03 0.250 -12 7 4

SAMYN Ward SC PARCIVAL LEU 1.000 16 20 1

NAISSE Anatole CE GAUMAIS 0.000 -11 6 5
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Poule number 2  03.10.2020  Piste number 4

Referee: BANFI Janina LES MOUSQUETAIRES CINACIENS

V/M HS-HR HS Rank

LEMAIRE Florian LES MOUSQUETAIR 0.500 -3 14 3

PIRAUX Milo LES MOUSQUETAIR 0.750 11 18 2

STEENWERCKX-BONAVENTURE RomainCE BRAINE L #03 0.000 -11 9 5

COLLING Herve SC PARCIVAL LEU 1.000 11 19 1

VERVAET Nuno SC LATEM-DEURLE 0.250 -8 10 4
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Poule number 3  03.10.2020  Piste number 6

Referee: DIDION Olivier LES MOUSQUETAIRES CINACIENS

V/M HS-HR HS Rank

DELAUNOY Pablo LES MOUSQUETAIR 0.400 -6 13 5

DOZIN Joachim LES MOUSQUETAIR 0.400 -2 16 3

VAN WALLEGHEM Noah LES MOUSQUETAIR 0.000 -15 10 6

HEINEN Mathieu CRE ARLON 1.000 20 25 1

JACXSENS Alexander SC LATEM-DEURLE 0.800 7 20 2

CHAUVIERE Victor CE BRAINE L #03 0.400 -4 15 4
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Poule number 4  03.10.2020  Piste number 8

Referee: CNOCKAERT Christophe LES MOUSQUETAIRES CINACIENS

V/M HS-HR HS Rank

HENRARD Noah LES MOUSQUETAIR 0.000 -15 10 6

JUMET Alexandre LES MOUSQUETAIR 0.600 6 20 2

JOISSON Sacha LES MOUSQUETAIR 0.400 1 19 4

DENG Levi EINTRACHT FRANK 1.000 15 25 1

GRUYAERT Matthias KSSMA RONSE 0.600 0 19 3

BOEY Matisse SC LATEM-DEURLE 0.400 -7 14 5
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Ranking of poules, round number 1 (22 fencers)

Rank Name Club V/M HS-HR HS Q/E

1 HEINEN Mathieu CRE ARLON 1.000 20 25 qualified

2 SAMYN Ward SC PARCIVAL LEU 1.000 16 20 qualified

3 DENG Levi EINTRACHT FRANK 1.000 15 25 qualified

4 COLLING Herve SC PARCIVAL LEU 1.000 11 19 qualified

5 JACXSENS Alexander SC LATEM-DEURLE 0.800 7 20 qualified

6 PIRAUX Milo LES MOUSQUETAIR 0.750 11 18 qualified

7 GRANDJEAN Achille LES MOUSQUETAIR 0.750 4 12 qualified

8 JUMET Alexandre LES MOUSQUETAIR 0.600 6 20 qualified

9 GRUYAERT Matthias KSSMA RONSE 0.600 0 19 qualified

10 HERCOT Matthys LES MOUSQUETAIR 0.500 3 16 qualified

11 LEMAIRE Florian LES MOUSQUETAIR 0.500 -3 14 qualified

12 JOISSON Sacha LES MOUSQUETAIR 0.400 1 19 qualified

13 DOZIN Joachim LES MOUSQUETAIR 0.400 -2 16 qualified

14 CHAUVIERE Victor CE BRAINE L #03 0.400 -4 15 qualified

15 DELAUNOY Pablo LES MOUSQUETAIR 0.400 -6 13 qualified

16 BOEY Matisse SC LATEM-DEURLE 0.400 -7 14 qualified

17 VERVAET Nuno SC LATEM-DEURLE 0.250 -8 10 qualified

18 CHARAT Jude CE BRAINE L #03 0.250 -12 7 qualified

19 STEENWERCKX-BONAVENTURE Romain CE BRAINE L #03 0.000 -11 9 qualified

20 NAISSE Anatole CE GAUMAIS 0.000 -11 6 qualified

21 HENRARD Noah LES MOUSQUETAIR 0.000 -15 10 qualified

22 VAN WALLEGHEM Noah LES MOUSQUETAIR 0.000 -15 10 qualified
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Poules round 2

Poule number 1  03.10.2020  Piste number 2

Referee: JANSSEN Hannelore SC PARCIVAL LEUVEN

V/M HS-HR HS Rank

BOEY Matisse SC LATEM-DEURLE 0.250 -6 10 4

VERVAET Nuno SC LATEM-DEURLE 0.250 -11 8 5

HEINEN Mathieu CRE ARLON 1.000 14 20 1

GRUYAERT Matthias KSSMA RONSE 0.250 -4 14 3

JUMET Alexandre LES MOUSQUETAIR 0.750 7 17 2
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Poule number 2  03.10.2020  Piste number 4

Referee: SCOHY Thibaut LES MOUSQUETAIRES CINACIENS

V/M HS-HR HS Rank

DELAUNOY Pablo LES MOUSQUETAIR 0.250 -9 8 4

SAMYN Ward SC PARCIVAL LEU 1.000 13 20 1

HERCOT Matthys LES MOUSQUETAIR 0.750 9 18 2

GRANDJEAN Achille LES MOUSQUETAIR 0.500 1 15 3

CHARAT Jude CE BRAINE L #03 0.000 -14 6 5
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Poule number 3  03.10.2020  Piste number 6

Referee: DIDION Olivier LES MOUSQUETAIRES CINACIENS

V/M HS-HR HS Rank

VAN WALLEGHEM Noah LES MOUSQUETAIR 0.000 -17 8 6

PIRAUX Milo LES MOUSQUETAIR 0.800 12 23 2

LEMAIRE Florian LES MOUSQUETAIR 0.600 -2 18 3

CHAUVIERE Victor CE BRAINE L #03 0.200 -8 13 5

STEENWERCKX-BONAVENTURE RomainCE BRAINE L #03 0.400 -5 16 4

DENG Levi EINTRACHT FRANK 1.000 20 25 1
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Poule number 4  03.10.2020  Piste number 8

Referee: BANFI Janina LES MOUSQUETAIRES CINACIENS, CNOCKAERT Christophe LES MOUSQUETAIRES CINACIENS

V/M HS-HR HS Rank

HENRARD Noah LES MOUSQUETAIR 0.000 -19 6 6

DOZIN Joachim LES MOUSQUETAIR 0.200 -12 8 5

JOISSON Sacha LES MOUSQUETAIR 0.800 9 22 2

COLLING Herve SC PARCIVAL LEU 1.000 22 25 1

NAISSE Anatole CE GAUMAIS 0.400 -4 13 4

JACXSENS Alexander SC LATEM-DEURLE 0.600 4 18 3
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Ranking after all poule rounds (22 fencers)

Rank Name Club V/M HS-HR HS Q/E

1 DENG Levi EINTRACHT FRANK 1.000 35 50 qualified

2 HEINEN Mathieu CRE ARLON 1.000 34 45 qualified

3 COLLING Herve SC PARCIVAL LEU 1.000 33 44 qualified

4 SAMYN Ward SC PARCIVAL LEU 1.000 29 40 qualified

5 PIRAUX Milo LES MOUSQUETAIR 0.777 23 41 qualified

6 JACXSENS Alexander SC LATEM-DEURLE 0.700 11 38 qualified

7 JUMET Alexandre LES MOUSQUETAIR 0.666 13 37 qualified

8 HERCOT Matthys LES MOUSQUETAIR 0.625 12 34 qualified

9 GRANDJEAN Achille LES MOUSQUETAIR 0.625 5 27 qualified

10 JOISSON Sacha LES MOUSQUETAIR 0.600 10 41 qualified

11 LEMAIRE Florian LES MOUSQUETAIR 0.555 -5 32 qualified

12 GRUYAERT Matthias KSSMA RONSE 0.444 -4 33 qualified

13 BOEY Matisse SC LATEM-DEURLE 0.333 -13 24 qualified

14 DELAUNOY Pablo LES MOUSQUETAIR 0.333 -15 21 qualified

15 CHAUVIERE Victor CE BRAINE L #03 0.300 -12 28 qualified

16 DOZIN Joachim LES MOUSQUETAIR 0.300 -14 24 qualified

17 VERVAET Nuno SC LATEM-DEURLE 0.250 -19 18 qualified

18 NAISSE Anatole CE GAUMAIS 0.222 -15 19 qualified

19 STEENWERCKX-BONAVENTURE Romain CE BRAINE L #03 0.222 -16 25 qualified

20 CHARAT Jude CE BRAINE L #03 0.125 -26 13 qualified

21 VAN WALLEGHEM Noah LES MOUSQUETAIR 0.000 -32 18 qualified

22 HENRARD Noah LES MOUSQUETAIR 0.000 -34 16 qualified
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Table of 32

1 DENG Levi
EINTRACHT FRANK

32 ----------
DENG Levi

17 VERVAET Nuno
SC LATEM-DEURLE

16 DOZIN Joachim
LES MOUSQUETAIR

VERVAET Nuno
10/3

9 GRANDJEAN Achille
LES MOUSQUETAIR

24 ----------
GRANDJEAN Achille

25 ----------

8 HERCOT Matthys
LES MOUSQUETAIR

HERCOT Matthys

5 PIRAUX Milo
LES MOUSQUETAIR

28 ----------
PIRAUX Milo

21 VAN WALLEGHEM Noah
LES MOUSQUETAIR

12 GRUYAERT Matthias
KSSMA RONSE

GRUYAERT Matthias
10/3

13 BOEY Matisse
SC LATEM-DEURLE

20 CHARAT Jude
CE BRAINE L #03

BOEY Matisse
10/8

29 ----------

4 SAMYN Ward
SC PARCIVAL LEU

SAMYN Ward

3 COLLING Herve
SC PARCIVAL LEU

30 ----------
COLLING Herve

19 STEENWERCKX-BONAVENTUR
CE BRAINE L #03

14 DELAUNOY Pablo
LES MOUSQUETAIR

DELAUNOY Pablo
10/4

11 LEMAIRE Florian
LES MOUSQUETAIR

22 HENRARD Noah
LES MOUSQUETAIR

LEMAIRE Florian
10/8

27 ----------

6 JACXSENS Alexander
SC LATEM-DEURLE

JACXSENS Alexander

7 JUMET Alexandre
LES MOUSQUETAIR

26 ----------
JUMET Alexandre

23 ----------

10 JOISSON Sacha
LES MOUSQUETAIR

JOISSON Sacha

15 CHAUVIERE Victor
CE BRAINE L #03

18 NAISSE Anatole
CE GAUMAIS

NAISSE Anatole
10/7

31 ----------

2 HEINEN Mathieu
CRE ARLON

HEINEN Mathieu

Table of 16

DENG Levi
10/5

GRANDJEAN Achille
10/8

PIRAUX Milo
10/3

SAMYN Ward
10/3

COLLING Herve
10/0

JACXSENS Alexander
10/5

JUMET Alexandre
10/9

HEINEN Mathieu
10/0
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Table of 8

1 DENG Levi
EINTRACHT FRANK

8 GRANDJEAN Achille
LES MOUSQUETAIR

DENG Levi
8/3

5 PIRAUX Milo
LES MOUSQUETAIR

4 SAMYN Ward
SC PARCIVAL LEU

SAMYN Ward
10/4

3 COLLING Herve
SC PARCIVAL LEU

6 JACXSENS Alexander
SC LATEM-DEURLE

COLLING Herve
10/2

7 JUMET Alexandre
LES MOUSQUETAIR

2 HEINEN Mathieu
CRE ARLON

HEINEN Mathieu
10/0

Semi-finals

SAMYN Ward
10/4

HEINEN Mathieu
10/6

Final

HEINEN Mathieu
15/8
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Referee activity

Name Nation Club Category Poules Matches Q-Finals Finals

BANFI Janina BEL LES MOUSQUETAIR Da 2 4 2 4

BEKEN Solane BEL LES MOUSQUETAIR Da 1 0 2 4

BERNARD Emmy BEL LES MOUSQUETAIR Da 1 0 2 4

CNOCKAERT Christophe BEL LES MOUSQUETAIR Da 2 4 2 0

DIDION Olivier BEL LES MOUSQUETAIR Da 2 4 2 4

JANSSEN Hannelore BEL SC PARCIVAL LEU N 1 0 0 0

LAMBERT Jerome BEL LES MOUSQUETAIR Da 0 0 0 3

SCOHY Thibaut BEL LES MOUSQUETAIR Da 1 2 0 1


